
Temeljem članka 135. st. 1. Zakona o zaštiti prirode (“Narodne novine”, br. 80/13), članka 
26. Statuta Javne ustanove "Natura Histrica", te članka 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 29. rujna 2017. godine, donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Javne ustanove "Natura Histrica" 

 
 
 
 

I. 
 

Imenuje se Silvia Buttignoni ravnateljicom Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Istarske županije "Natura Histrica", na razdoblje od četiri godine. 
 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
 
KLASA: 013-02/17-01/78 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 29. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

 
                                                                                                 Predsjednik  

                                                                                                                                                                                   
          Valter Drandić 


